XypasneBa AHHa AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1/2023

2/2023

3/2023

4/2023

5/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLeHKM

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWMIA
OUEHLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLW NI
OLEeHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYIOLWNN
OUEHLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

18.01.2023

20.01.2023

15.01.2023

16.01.2023

01.02.2023

CBepeHun

’KypasneBa AHHa AnekcaHOpOBHa

009584

10.08.2015

06beKkT
OLLeHKM

TpakTop

aBTorpengep

aBTOMOOWIIb

opyxue

aBTOMOOWUIIb

Bup

onpepenseMmomn

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLUEeHO4YHOM

AeATeJZIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOI0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa



6/2023

7/2023

8/2023

9/2023

10/2023

11/2023

12/2023

13/2023

14/2023

YacTHo-
MPaKTUKYOLW NI
OLEHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHppoBHa

VHANBUAYANbHbIN

npeanpuHuUMaTesnb
’KypasnieBa AHHa

AnekcaHppoBHa

YacTHo-
MPaKTUKYOLWNN
OLLeHLMK
)KypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

VHANBWAYaNbHbIN

npeanpuHuUMaTesb
’KypasnieBa AHHa

AnekcaHapoBHa

VHANBUAYaNbHbIN

npeanpuHuUMaTesb
’KypasnieBa AHHa

AnekcaHppoBHa

VHANBUAYANbHbIN

npeanpuHuUMaTesnb
’KypasnieBa AHHa

AnekcaHOpoBHa

VHANBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
>Kypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

VHONBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
>Kypasnesa AHHa

AnekcaHapoBHa

VHAONBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
)XypasneBa AHHa

AnekcaHapoBHa

13.02.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

23.01.2023

21.02.2023

16.02.2023

KBapTmpa un
3emMeJibHbIN
y4acToK

rnoMeLLeHmne

opy»xue

aBTOMOOWUIIb

opyxxue

aBTOMOOWUIIb

rnoMetLeHmne

aBTOMOOUIb

NMaMATHUK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKUMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



15/2023

16/2023

17/2023

18/2023

19/2023

20/2023

21/2023

22/2023

VHONBUAYaNbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
>Kypasnesa AHHa

AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLW NI
OLleHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHo-
MPaKTUKYOLWNN
OLLeHLMK
)KypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWMIA
OUEHLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLWMI
OLLeHLMK
>KypasnieBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacTHo-
MPaKTUKYOLW M
OLEHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYIOLWNN
OUEHLMK
)KypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

21.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

07.03.2023

04.03.2023

23.03.2023

MOTOUWNKN

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

3aHne n

3eMeJibHbIN

y4aCTOK

opyxue

opyxue

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTobyC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa



23/2023

24/2023

25/2023

26/2023

28/2023

29/2023

YacTHo-
MPaKTUKYOLW NI
OLEHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWNIN
OLEHLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHoO-
NPaKTUKYOLWLNNA
OLLeHLMK
’KypasnieBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHo-
MPaKTUKYOL NN
OLleH LMK
XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

YacCTHO-
MPaKTUKYOLMIA
OUEHLMK
)XypasneBa AHHa
AnekcaHapoBHa

23.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

aBTObYC

nomMmelleHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

3eMeJibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU



