

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	18.01.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
2/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	20.01.2023	автогрейдер	рыночная	Оценка движимого имущества
3/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
5/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	13.02.2023	квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	31.01.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
9/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	01.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	07.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	07.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	23.01.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	16.02.2023	памятник	рыночная	Оценка недвижимости
15/2023	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	21.02.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
16/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	20.02.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	20.02.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
19/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

20/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	04.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	23.03.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	23.03.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
24/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.03.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	28.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	29.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости